

L.M.C. ApS
Heldumvej 65, 7620 Lemvig

CVR-nr. 87 77 29 18

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Erik Broe Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.M.C. ApS Heldumvej 65 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 87 77 29 18
	Stiftet: 28. februar 1979
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	43. regnskabsår
Direktion	Erik Broe Johansen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	LMC Biler A/S, Lemvig LMC Ejendomme ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i LMC Biler A/S og anparter i LMC Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2019/20 udgjort et overskud på 1.596 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.752 t.kr.

Årets ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 1.719 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.805 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 22.044 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,5 % af de samlede aktiver på 22.377 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.595.854	1.751.550
Administrationsomkostninger	-17.711	-19.127
Resultat før finansielle poster	1.578.143	1.732.423
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	38.912	38.996
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145.726	54.621
Andre finansielle indtægter	0	3
Finansielle omkostninger	-8.665	-8.846
Resultat før skat	1.754.116	1.817.197
Skat af årets resultat	-34.844	-12.259
Årets resultat	1.719.272	1.804.938
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.595.854	1.751.550
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	10.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.212
Disponeret i alt	1.719.272	1.804.938

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.935.051	15.839.197
3	Andre kapitalandele	823.651	818.239
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.758.702</u>	<u>16.657.436</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.758.702</u>	<u>16.657.436</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.444.369	810.116
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	331.923	492.643
	Tilgodehavender i alt	<u>3.776.292</u>	<u>1.302.759</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.841.802</u>	<u>2.915.469</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.618.094</u>	<u>4.218.228</u>
	Aktiver i alt	<u>22.376.796</u>	<u>20.875.664</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.096.777	14.000.923
Overført resultat	7.707.343	6.196.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>22.042.120</u>	<u>20.433.448</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	40.294	29.606
Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.294</u>	<u>29.606</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.303	96.445
Selskabsskat	178.079	301.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.382	412.610
Gældsforpligtelser i alt	<u>294.382</u>	<u>412.610</u>
 Passiver i alt	 <u>22.376.796</u>	 <u>20.875.664</u>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	14.249.373	4.254.137	108.000	18.736.510
Udbetalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte resultat	0	1.751.550	-57.212	110.600	1.804.938
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	14.000.923	6.196.925	110.600	20.433.448
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte resultat	0	1.595.854	10.418	113.000	1.719.272
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
	125.000	14.096.777	7.707.343	113.000	22.042.120

Noter

	2020/21	2019/20
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2021	30/6 2020
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1.838.274	1.838.274
Kostpris 30. juni	1.838.274	1.838.274
Opskrivninger 1. juli	14.000.923	14.249.373
Årets resultat	1.595.854	1.751.550
Udbytte	-1.500.000	-2.000.000
Opskrivninger 30. juni	14.096.777	14.000.923
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	15.935.051	15.839.197
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LMC Biler A/S	Lemvig	100 %
LMC Ejendomme ApS	Lemvig	100 %
	30/6 2021	30/6 2020
3. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. juli	990.000	990.000
Tilgang i årets løb	64.000	0
Kostpris 30. juni	1.054.000	990.000
Nedskrivninger 1. juli	-171.761	-99.007
Andel resultat	38.912	38.996
Udlodning	-97.500	-111.750
Nedskrivninger 30. juni	-230.349	-171.761
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	823.651	818.239

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitut, der på balancedagen udgør 1.191 t.kr.

Selskabet har ligeledes kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til Jyske Finans A/S, der på balancedagen udgør 4.743 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
